Приложение №
к одобрению типа транспортного средства №
Стр.1 5
ТС RU Е-RU.МТ35.00427.Р2
ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
для модификаций 538920, 538930, 53893T, 538940 538921, 538931, 53893U, 538941
Колесная формула/ведущие
колеса

тентом и задними воротами или
без них, с  краноманипуляторной
установкой (КМУ) за кабиной
или на заднем свесе
фургон- автолавка с дверьми и
остекленной витриной
Назначение для погрузки/разгрузки и
перевозки  грузов различного
назначения
 для передвижной торговли
(автолавка)
Кабина двухдверная, двухместная, откидывающаяся вперед  или
двухдверная, трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным
местом или без него
двухдверная, двухместная, откидывающаяся вперед  или двухдверная, трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
для модификаций 53892A, 53893A, 53894A 53892B, 53893B, 53894B
Колесная формула/ведущие
колеса
4x2 / задние4x2 / задние
Схема компоновки

Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1
ТС RU Е-RU.МТ35.00427.Р2 7
для модификаций 53892A, 53893A, 53894A 53892B, 53893B, 53894B
Исполнение загрузочного
пространства
(продолжение)
установкой (КМУ) установкой (КМУ)
Назначение для погрузки/разгрузки и перевозки автомобилей (автоэвакуатор,
автовоз)
для погрузки/разгрузки и перевозки автомобилей (автоэвакуатор, автовоз)
Кабина двухдверная, двухместная, откидывающаяся вперед  или
двухдверная, трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным
местом или без него
двухдверная, двухместная, откидывающаяся вперед  или двухдверная, трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
для модификаций 53892C, 53893C, 53894C 53892E, 53893E, 53894E
Колесная формула/ведущие
колеса
4x2 / задние4x2 / задние
Схема компоновки

кабина над двигателемкабина над двигателем
Расположение двигателя переднее продольноепереднее продольное
Исполнение загрузочного
пространства
крюковой или портальный
погрузчик
цистерна
Назначение для погрузки, разгрузки и
перевозки съемных контейнеров
для перевозки пищевых или
непищевых жидкостей
Кабина двухдверная, двухместная, откидывающаяся вперед  или
двухдверная, трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным
местом или без него
двухдверная, двухместная, откидывающаяся вперед  или двухдверная, трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
для модификаций 53892H, 53893H, 53894H 53892P, 53893P, 53894P
Колесная формула/ведущие
колеса
4x2 / задние4x2 / задние
Схема компоновки

изделий
 для перевозки жидких отходов
(вакуумная машина)
Кабина двухдверная, двухместная, откидывающаяся вперед  или
двухдверная, трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным
двухдверная, двухместная, откидывающаяся вперед  или двухдверная, трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
SERTAUTO.R
U
Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1
ТС RU Е-RU.МТ35.00427.Р2 8
для модификаций 53892H, 53893H, 53894H 53892P, 53893P, 53894P
Кабина
(продолжение)
местом или без него
для модификаций 53892R, 53893R, 53894R 53892S, 53893S, 53894S
Колесная формула/ведущие
колеса
4x2 / задние4x2 / задние
Схема компоновки

Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1
ТС RU Е-RU.МТ35.00427.Р2 9
для модификаций 538920, 538922, 538923, 538924,
538925, 538926, 538927, 538928,
538929, 53892A, 53892B, 53892C,
53892E, 53892G, 53892H, 53892P,
53892R, 53892S, 53892Y, 53892Z
538921
База, мм 3360…53003360…5300
Колея передних/задних
колес, мм
1440 / 14251440 / 1425
для модификаций 53892F 538930, 538932, 538933, 538934,
538935, 538936, 538937, 538938,
538939, 53893A, 53893B, 53893C,
53893E, 53893G, 53893H, 53893P,
53893R, 53893S, 53893T, 53893Y,
53893Z
Габаритные размеры, мм
– длина 5840…9500
– ширина 1995…2550
– высота 2215…4000
– высота погрузочная 950 —
– высота максимальная
допустимая
4000 —
База, мм 3360…53003360…5300
Колея передних/задних
колес, мм
1440 / 1425 1650…1680 или 1710 / 1525…
1650 или 1650
для модификаций 538931, 53893U 53893F
Габаритные размеры, мм
– длина 5840…9500
– ширина 1995…2600 1995…2550
– высота 2215…4000
– высота погрузочная — 1100
– высота максимальная
допустимая
— 4000
База, мм 3360…53003360…5300
Колея передних/задних
колес, мм
1650…1680 или 1710 / 1525…1650 или 16501650…1680 или 1710 / 1525…1650 или 1650
для модификаций 538940, 538942, 538943, 538944,
538945, 538946, 538947, 538948,
538949, 53894A, 53894B, 53894C,
53894E, 53894G, 53894H, 53894P,
53894R, 53894S, 53894Y, 53894Z
538941
Габаритные размеры, мм
– длина 5840…9500
– ширина 1995…2550 1995…2600